
ДОРУЧЕННЯ 
(будь ласка, поставте позначку) 

 Реєстрація транспортних засобів 

 Короткострокові номерні знаки  Експортні 

номерні знаки  Документи про зміну 

власника/технологію/заміну  Штампування 

номерних знаків 

 тільки передній  тільки задній  обидва 
номерні знаки 

Цим доручаю я, 

 

 
Номерний знак (НОВИЙ) 

 

 
7-значний страховий номер eVB: 

 

ТО дійсний до: Перевірка безпеки дійсна до : 

 

 
Прізвище, ім'я або назва компанії  

 

Дата народження Місце народження 
 

Поштовий індекс Місце проживання або, у випадку компанії, місцезнаходження 

 
Вулиця та номер будинку 

пані / пану / компанії: 
 

Прізвище, ім’я 
 

Поштовий індекс Нас. пункт проживання 
 

Вулиця та номер будинку 

 

реєстрацію/модифікацію транспортного засобу: 
Ідентифікаційний номер транспортного засобу 

 
Цим я заявляю про свою згоду на те, що уповноважений представник може бути поінформований про мій 
податок на транспортний засіб та витрати (такі як прострочений податок на транспортний засіб, 
прострочені збори, витрати та штрафи за несвоєчасну сплату). 

 

 
Для реєстрації транспортного засобу на неповнолітнього заявника, будь ласка, використовуйте бланк 
декларації про згоду. 

 

 

Особливі вказівки щодо реєстрації транспортних засобів: (будь ласка, поставте позначку) 

Сезонний номерний знак від до Ел. номерний знак Наклейка для дрібного пилу 

Номерний знак H  Змінний номерний знак Знак SP  тільки стрілка SP 
 

 

 

Транспортний засіб 
використовується як/для: 

 Таксі 

 Пасажирський транспорт 

 Оренди автомобіля із самостійним керуванням 

(будь ласка, поставте позначку) 

 Маршрутний автобус 

 Оренди транспортного засобу 

 Транспортування пацієнтів 

 
 

У разі першої реєстрації транспортного засобу або у разі зміни сезонного періоду необхідно додати 
доручення на пряме дебетування SEPA. Заявки на звільнення від сплати податків (наприклад, для осіб з 
важкими формами інвалідності) можна отримати на сайті www.zoll.de. 

 

 

Дата 
X 

Підпис заявника 

Дані про транспортний засіб і власника збираються відповідно до § 34 Закону про дорожній рух (StVG) і зберігаються відповідно до § 33 StVG. Вони передаються 
Федеральному управлінню автомобільного транспорту та податковому управлінню з податку на транспортні засоби відповідно до положень § 35 StVG. 

(Б
у

д
ь

 л
а

с
к
а

, 
з
а

п
о

в
н

іт
ь

 о
н

л
а

й
н

, 
р

о
з
д

р
у

к
у

й
т
е

 т
а

 п
ід

п
и

ш
іт

ь
) 

http://www.zoll.de/

